ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к Соглашению  от «09» января 2020 года

О порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

        г. Лукоянов                                                                                  «25»  июня 2020 г.

Отдел образования Лукояновского муниципального района Нижегородской области,

именуемая в дальнейшем «Распорядитель», в лице и.о.начальника отдела образования

администрации района Нижегородской области Новиковой Ольги Яковлевны,

действующего на основании Положения с одной стороны, и Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Ульяновская СШ, именуемое в  дальнейшем

"Учреждение", в лице директора Маркиной Евгении Валерьевны, действующего на

основании Устава с другой стороны, именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили

настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем:

1. В Соглашении № 1 заменить в п. 2.1.1 слова «45 727 400 (Сорок пять миллионов семьсот

двадцать семь тысяч четыреста) рублей 00 коп.» словами «45 502 720 (Сорок пять миллионов

пятьсот две тысячи семьсот двадцать) рублей 00 коп.».

2. График перечисления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) к Соглашению от «09»

января 2020 года изложить в редакции Приложения к настоящему Дополнительному

Соглашению.

3. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения  от

«09» января 2020 года, составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу.

Учредитель  Учреждение

Начальник управления образования

_________________   М.П.Майоров
               подпись                                расшифровка подписи

« 25»     июня  2020 г.

М.П.

 Руководитель

_________________   Е.В. Маркина
подпись                               расшифровка подписи

М.П.

Приложение

 к Дополнительному Соглашению

График перечисления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) к Дополнительному Соглашению № 2 от 25.06.2020

Код бюджетной

классификации

Сумма I квартал,

руб.

Сумма IIквартал,

руб.

Сумма III квартал,

руб.

Сумма IV квартал,

руб.

Сумма  (итого),

руб.

074 0702 01 1 05 73070 611 8 920 598,00 13 422 157,00 4 715 893,00 9 453 552,00 36 512 200,00

074 0702 01 1 05 21590 611 1 953 622,00 2 128 711,00 2 014 614,00 2 893 573,00 8 990 520,00

ИТОГО 10 874 220,00 15 550 868,00 6 730 507,00 12 347 125,00 45 502 720,00

Учредитель Учреждение

Начальник управления образования

_________________   М.П.Майоров
               подпись                                расшифровка подписи

М.П.

Руководитель

_________________   Е.В.Маркина
подпись                               расшифровка подписи

М.П.

		2021-03-03T14:05:35+0300
	Маркина Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа